
Öğrenci Numarası Ad Soyad Başvurulan Bölüm Kayıt türü (tanım) Hazırlık Asil/Yedek Rededilme Nedeni

1900002787 EM** KA***** İşletme (Türkçe) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Asil

1800004305 Dİ*********** YA**** İşletme (Türkçe) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Asil

1900002808 GA*** MA******** İşletme (Türkçe) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 3.Asil

1700003970 RA*********** KE*** İşletme (Türkçe) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 4.Asil

1900004142 YA*** ÇA**** İşletme (Türkçe) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 5.Asil

1900001154 BE******** GÜ*** İşletme (Türkçe) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 6.Asil

1900003288 Dİ***** Şİ*** İşletme (Türkçe) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 7.Asil

1800002122 FU**** DE******* İşletme (Türkçe) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 8.Asil

1700002654 MU************ AY***** İşletme (Türkçe) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 9.Asil

1800002197 BA****** YA*** İşletme (Türkçe) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 10.Asil

1900002492 SE***** KA**** İşletme (İngilizce) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Hazırlık 1.Asil

1900002020 AH********* YI****** İşletme (İngilizce) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Asil

1700001982 SE*** ME**** İşletme (İngilizce) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 3.Asil

1700001969 EL***** KU**** İşletme (İngilizce) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 4.Asil

1800002597 ME******* AK*** İktisat (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Asil

1900003050 MU*** KO*** İktisat (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 3.Asil

1600001627 UZ** AK*** İktisat (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Asil

1800002727 BU** ÜL** İktisat (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 4.Asil

1800001978 SE*** BA***** Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Asil

1900003870 FE**** YI**** Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Asil

1900004407 HE*** YA*** Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Hazırlık 3.Asil

1700001982 SE*** ME**** Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 5.Asil

1900001918 SE*** ÇA***** Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 4.Asil

1800002727 BU** ÜL** Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 6.Asil
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1800002601 SA**** CA******** Uluslararası Ticaret ve Finansman (İngilizce) Çift anadal programı kaydı 1.Asil

1600003661 ER** Bİ*** Uluslararası Ticaret ve Finansman (İngilizce) Çift anadal programı kaydı 2.Asil

1900002020 AH********* YI****** Uluslararası Ticaret ve Finansman (İngilizce) Çift anadal programı kaydı 3.Asil

1700001969 EL***** KU**** Uluslararası Ticaret ve Finansman (İngilizce) Çift anadal programı kaydı 4.Asil

1800002935 ME**** GÖ**** Uluslararası Ticaret ve Finansman (İngilizce) Çift anadal programı kaydı 5.Asil

1700002003 EL** DU**** Uluslararası Ticaret ve Finansman (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Asil

1900004142 YA*** ÇA**** Uluslararası Ticaret ve Finansman (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Asil

1800002050 BE******** AR****** Uluslararası Ticaret ve Finansman (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 3.Asil

1900003942 ÖZ** ÖZ***** Uluslararası Ticaret ve Finansman (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 4.Asil

1800001978 SE*** BA***** Uluslararası Ticaret ve Finansman (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 5.Asil

1800003718 ME********** İN** Uluslararası Ticaret ve Finansman (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 6.Asil

1800002775 AR** PI***** Uluslararası Ticaret ve Finansman (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 7.Asil

1800002822 FA********* Sİ***** Uluslararası Ticaret ve Finansman (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 8.Asil

1700003970 RA*********** KE*** Uluslararası Ticaret ve Finansman (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 9.Asil

1800002935 ME**** GÖ**** Uluslararası Ticaret ve Finansman (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 10.Asil

1800003260 AD****** ER*** Uluslararası Ticaret ve Finansman (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Yedek

1800002122 FU**** DE******* Uluslararası Ticaret ve Finansman (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Yedek

1800000400 AM*** SE*** Uluslararası Ticaret Yandal programı kaydı 1.Asil

1900002597 UF******* SA** Uluslararası Ticaret Yandal programı kaydı 2.Asil

1700004063 DE*** AL*** Uluslararası Ticaret Yandal programı kaydı 3.Asil

1800004312 FA********* ON** Uluslararası Ticaret Yandal programı kaydı 1.Yedek

1800002574 AH********* SE*** Uluslararası Ticaret Yandal programı kaydı 2.Yedek

1700003885 İB***** OR*** Uluslararası Ticaret Yandal programı kaydı 3.Yedek

1800002560 YA*** DO*** Uluslararası Ticaret Yandal programı kaydı Ret Kontenjan Dışı

1800004123 NE*** ER*** Uluslararası Ticaret Yandal programı kaydı Ret Kontenjan Dışı
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1700005122 Nİ** AK*** Uluslararası Ticaret Yandal programı kaydı Ret Kontenjan Dışı

1800002560 YA*** DO*** Uluslararası İlişkiler Yandal programı kaydı 1.Asil

1700005122 Nİ** AK*** Uluslararası İlişkiler Yandal programı kaydı 2.Asil

1700003888 EB** KA****** Uluslararası İlişkiler Yandal programı kaydı 3.Asil

1800002775 AR** PI***** İktisat Para ve Finans Yandal programı kaydı 1.Asil

1900002597 UF******* SA** İktisat Para ve Finans Yandal programı kaydı 2.Asil

1800003984 MU************ AR**** İktisat Para ve Finans Yandal programı kaydı 3.Asil

1700002654 MU************ AY***** İktisat Para ve Finans Yandal programı kaydı 4.Asil

1800004123 NE*** ER*** İktisat Para ve Finans Yandal programı kaydı 5.Asil

1700005122 Nİ** AK*** İktisat Para ve Finans Yandal programı kaydı 6.Asil

1700004063 DE*** AL*** İktisat Teorisi Yandal programı kaydı 1.Asil

1800002342 İR** AR**** İktisat Teorisi Yandal programı kaydı 2.Asil

1800003454 EC******** Çİ**** İktisat Teorisi Yandal programı kaydı 3.Asil

1800002706 EC** TÜ******* İşletme Yönetim Organizasyon Yandal programı kaydı 1.Asil

1800002342 İR** AR**** İşletme Yönetim Organizasyon Yandal programı kaydı 2.Asil

1700002654 MU************ AY***** İşletme Yönetim Organizasyon Yandal programı kaydı 3.Asil

1800003454 EC******** Çİ**** İşletme Yönetim Organizasyon Yandal programı kaydı 4.Asil

1900002597 UF******* SA** İşletme Finans Yandal programı kaydı 1.Asil

1800003984 MU************ AR**** İşletme Finans Yandal programı kaydı 2.Asil

1800002560 YA*** DO*** İşletme Finans Yandal programı kaydı 3.Asil

1800004050 YU******** KO****** İşletme Pazarlama Yandal programı kaydı 1.Asil

1800004123 NE*** ER*** İşletme Pazarlama Yandal programı kaydı 2.Asil


